
TSKRP008S8V2

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

Kunratická spojka 5. etapa SÚ, Praha 4, ě. akce 13309/5

7
číslo smlouvy objednatele: A/3/ 1 7/2 400/53 fííO /1 ilí 0i

číslo smlouvy zhotovitele: ' 0

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva,
náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální
stavby

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda

představenstva
Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva,
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

2, Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Kontaktní a doručovací adresa:
odštěpný závod oblast Čechy střed - závod Praha západ
K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 45274924
DIČ: 45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 0141340199/0100
zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ

(na základě plné moci)
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ
Ing. Libor Gaida, vedoucí obchodního oddělení

(mimo podpisu SOD a přípravy dodatků)
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Dohelský, provozně-obchodní náměstek

Ing. Michal Vojtíšek, hlavní stavbyvedoucí

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Kunratická spojka 5. etapa SÚ, Praha 4, c. akce 13309/5 ze dne 19.6.2017 (dále jen

„Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č.

134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. V rámci stavebních prací bylo po odfrézování povrchu
zjištěno větší množství sanací oproti předpokladu. Rozsah těchto sanací podkladní vrstvy byl
následně stanoven na základě kontrolních prohlídek stavby a dle skutečného zaměření pokládky
asfaltových vrstev byla také provedena aktualizace výkazu výměr. Dále je nutno v rámci stavebních

prací z důvodu špatného odtoku vody provést částečnou reprofilaci odvodňovacího příkopu.
Smluvní strany se tímto dohodly, že nebude provedena výměna svodidel. Na základě prohlídky
bylo konstatováno, že stávající ocelová svodidla jsou v dobrém technickém stavu a splňují
požadavky dle TP 114/2015 A TP 167/2008.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se v části výpočtu ceny za dílo mění takto:1.

10 599 594,52 Kč
2 225 914,85 Kč

12 825 509,37 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

669 158,18Kč

140 523,22 Kč

809 681,40 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

- 1 920 086,17 Kč
- 403 218,10 Kč

- 2 323 304,27 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

9 348 666,53 Kě
1 963 219,97 Kě

11 311 886,50 Kě

Cena celkem vě. dodatku ě. 2 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vě. Dodatku ě. 2 vě. DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní
hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy zůstávají beze změn.

-2-



IV,

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu, Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vě. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

b) Plná moc

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Pr
za Z

17, Ob. aifV Praze dne

za Objednatele:

EUROVIA CS, a.s,

Ing. Petr Tesař

ředitel závodu Praha západ

T l. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

eurovia
®

ViNCI ■>
eurovia CS, a.s.

odStépný závod oblast (.echy střed

vávod Praha západ, K Hájům

00 mJw 8 * SWdálhy

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiri I ravnicek

místopředseda představenstva, a náměstek

generálního ředitele pro investiční výstavbu

a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KoSUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1 -3 -

103


